
Dz.U./S S207
23/10/2020
504196-2020-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:504196-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Twardogóra: Usługi gospodarki odpadami
2020/S 207-504196

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Twardogóra
Krajowy numer identyfikacyjny: 9111001183
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 14
Miejscowość: Twardogóra
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 56-416
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Lizak
E-mail: ratusz@twardogora.pl 
Tel.:  +48 713992200
Faks:  +48 713158142
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.twardogora.pl
Adres profilu nabywcy: http://epz.twardogora.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://epz.twardogora.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy 
Twardogóra w okresie od 1.1.2021 do 30.6.2022".
Numer referencyjny: GNO.271.5.2020

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:ratusz@twardogora.pl
http://bip.twardogora.pl
http://epz.twardogora.pl
http://epz.twardogora.pl


Dz.U./S S207
23/10/2020
504196-2020-PL

2 / 11

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi zagospodarowania (tj. poddania odzyskowi oraz 
unieszkodliwieniu) odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu 
gminy Twardogóra w okresie 18 miesięcy od dnia podpisania umowy. Przewidywany termin podpisania umowy 
1 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2022 r. Zamówienie podzielone jest na 7 zakresów/części. Szczegółowy 
podział z nazwami tych części dostępne są w SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 7

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych: a) o kodzie 200301 –niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne; b) o kodzie 200201 -odpady ulegające biodegradacji; c) o kodzie 200307 –odpady 
wielkogabarytowe
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Twardogóra

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi zagospodarowania (tj. poddania odzyskowi oraz 
unieszkodliwieniu) odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu 
gminy Twardogóra w okresie 18 miesięcy od dnia podpisania umowy. Przewidywany termin podpisania umowy 
1 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2022 r. – zakres 1 – Zagospodarowanie odpadów komunalnych:
a) o kodzie 200301 – niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
b) o kodzie 200201 – odpady ulegające biodegradacji,
c) o kodzie 200307 – odpady wielkogabarytowe.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość miejsca instalacji, w której nastąpi zagospodarowanie odpadów od stacji 
przeładunkowej Zamawiającego położonej w miejscowości Grabowno Wielkie / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Poziom recyklingu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S207
23/10/2020
504196-2020-PL

3 / 11

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 50 
% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień 
co zamówienie podstawowe określone w przedmiocie zamówienia, zgodne z przedmiotem zamówienia 
podstawowego, na zasadach określonych w art. 67 ust. 1. pkt 6) ustawy – Pzp.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodzie 15 01 01, 20 01 01 – papier i tektura
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Twardogóra

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi zagospodarowania (tj. poddania odzyskowi oraz 
unieszkodliwieniu) odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu 
Gminy Twardogóra w okresie 18 miesięcy od dnia podpisania umowy. Przewidywany termin podpisania umowy 
1 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2022 r. – zakres 2 – zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodzie 15 01 
01, 20 01 01 – papier i tektura

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość miejsca instalacji, w której nastąpi zagospodarowanie odpadów od stacji 
przeładunkowej Zamawiającego położonej w miejscowości Grabowno Wielkie / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Poziom recyklingu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 50 
% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień 

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S207
23/10/2020
504196-2020-PL

4 / 11

co zamówienie podstawowe określone w przedmiocie zamówienia, zgodne z przedmiotem zamówienia 
podstawowego, na zasadach określonych w art. 67 ust. 1. pkt 6) ustawy – Pzp.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych o kodzie 15 01 06 tworzywa sztuczne wraz z 
metalami i odpadami wielomateriałowymi
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Twardogóra

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi zagospodarowania (tj. poddania odzyskowi oraz 
unieszkodliwieniu) odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu 
gminy Twardogóra w okresie 18 miesięcy od dnia podpisania umowy. Przewidywany termin podpisania umowy 
01 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2022 r. – zakres 3 – zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów 
komunalnych o kodzie 15 01 06 tworzywa sztuczne wraz z metalami i odpadami wielomateriałowymi.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość miejsca instalacji, w której nastąpi zagospodarowanie odpadów od stacji 
przeładunkowej Zamawiającego położonej w miejscowości Grabowno Wielkie / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Poziom recyklingu / Waga: 30
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 50 
% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień 
co zamówienie podstawowe określone w przedmiocie zamówienia, zgodne z przedmiotem zamówienia 
podstawowego, na zasadach określonych w art. 67 ust. 1. pkt 6) ustawy – Pzp.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodzie 16 01 03 – zużyte opony
Część nr: 4

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S207
23/10/2020
504196-2020-PL

5 / 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Twardogóra

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi zagospodarowania (tj. poddania odzyskowi oraz 
unieszkodliwieniu) odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu 
gminy Twardogóra w okresie 18 miesięcy od dnia podpisania umowy. Przewidywany termin podpisania umowy 
1 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2022 r. – zakres 4 – Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodzie 16 
01 03 – zużyte opony

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość miejsca instalacji, w której nastąpi zagospodarowanie odpadów od stacji 
przeładunkowej Zamawiającego położonej w miejscowości Grabowno Wielkie / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 50 
% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień 
co zamówienie podstawowe określone w przedmiocie zamówienia, zgodne z przedmiotem zamówienia 
podstawowego, na zasadach określonych w art. 67 ust.1. pkt 6) ustawy – Pzp.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodzie 17 06 04 – materiały izolacyjne
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Twardogóra

II.2.4) Opis zamówienia:

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S207
23/10/2020
504196-2020-PL

6 / 11

Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi zagospodarowania (tj. poddania odzyskowi oraz 
unieszkodliwieniu) odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu 
Gminy Twardogóra w okresie 18 miesięcy od dnia podpisania umowy. Przewidywany termin podpisania umowy 
1 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2022 r. – zakres 5 – zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodzie 17 06 
04 – materiały izolacyjne

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość miejsca instalacji, w której nastąpi zagospodarowanie odpadów od stacji 
przeładunkowej Zamawiającego położonej w miejscowości Grabowno Wielkie / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 50 
% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień 
co zamówienie podstawowe określone w przedmiocie zamówienia, zgodne z przedmiotem zamówienia 
podstawowego, na zasadach określonych w art. 67 ust.1. pkt 6) ustawy – Pzp.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodzie 17 09 04 – odpady budowlane
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Twardogóra

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi zagospodarowania (tj. poddania odzyskowi oraz 
unieszkodliwieniu) odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu 
gminy Twardogóra w okresie 18 miesięcy od dnia podpisania umowy. Przewidywany termin podpisania umowy 
1 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2022 r. – zakres 6 – zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodzie 17 09 
04 – odpady budowlane.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S207
23/10/2020
504196-2020-PL

7 / 11

Kryterium jakości - Nazwa: Odległość miejsca instalacji, w której nastąpi zagospodarowanie odpadów od stacji 
przeładunkowej Zamawiającego położonej w miejscowości Grabowno Wielkie / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 18
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 50 
% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień 
co zamówienie podstawowe określone w przedmiocie zamówienia, zgodne z przedmiotem zamówienia 
podstawowego, na zasadach określonych w art. 67 ust. 1. pkt 6) ustawy – Pzp.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodach 15 01 10* 15 01 11* 20 01 19* 20 01 28 20 01 30 20 01 
29* 20 01 27* 20 01 80 20 01 13*20 01 14* 20 01 15* –
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL POLSKA
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Twardogóra

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja usługi zagospodarowania (tj. poddania odzyskowi oraz 
unieszkodliwieniu) odpadów komunalnych odebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu 
Gminy Twardogóra w okresie 18 miesięcy od dnia podpisania umowy. Przewidywany termin podpisania umowy 
1 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2022 r. – zakres 7 – zagospodarowanie odpadów komunalnych o kodach 15 
01 10* 15 01 11* 20 01 19* 20 01 28 20 01 30 20 01 29* 20 01 27* 20 01 80 20 01 13*20 01 14* 20 01 15* – 
chemikalia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Odległość miejsca instalacji, w której nastąpi zagospodarowanie odpadów od stacji 
przeładunkowej Zamawiającego położonej w miejscowości Grabowno Wielkie / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 18

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S207
23/10/2020
504196-2020-PL

8 / 11

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 50 
% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień 
co zamówienie podstawowe określone w przedmiocie zamówienia, zgodne z przedmiotem zamówienia 
podstawowego, na zasadach określonych w art. 67 ust. 1. pkt 6) ustawy – Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zgodnie z pkt 5.2 SIWZ:
1. Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonywania działalności polegającej na zagospodarowaniu 
(odzysku oraz unieszkodliwianiu) odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z przepisami 
ustawy z 14.12.2012 o odpadach (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 701 ze zm.);
2. Wykonawca musi posiadać zaświadczenie o wpisie do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, 
produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami prowadzonego przez Marszałka Województwa 
właściwego ze względu na miejsce zamieszkania lub siedzibę podmiotu;
3. Wykonawca musi posiadać zezwolenie na przetwarzanie odpadów albo pozwolenie na wytwarzanie odpadów 
uwzględniające przetwarzanie odpadów albo pozwolenie zintegrowane – obejmujące co najmniej odpady o 
kodach wskazanych przez Zamawiającego – dla części 1;
4. Wykonawca musi dysponować prawem do korzystania z instalacji komunalnej, o której mowa w art. 38b 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.) zwaną dalej 
instalacją komunalną za którą uznaje się również regionalną instalację przetwarzania odpadów komunalnych w 
rozumieniu dotychczasowych przepisów – dla części 1;
5. Wykonawca musi posiadać zezwolenie na przetwarzanie odpadów albo pozwolenie na wytwarzanie odpadów 
uwzględniające przetwarzanie odpadów albo pozwolenie zintegrowane – obejmujące co najmniej odpady o 
kodach wskazanych przez Zamawiającego – dla części 2–7.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S207
23/10/2020
504196-2020-PL

9 / 11

Wykonawca musi wykazać, że posiada opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, 
że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej 
z przedmiotem zamówienia, w wysokości min.:
— dla zakresu 1 – 200 000,00 PLN (słownie: dwieście tysięcy złotych).
— dla zakresu 2 – 7 po 100 000,00 PLN dla każdej z części (słownie: sto tysięcy złotych).
W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców (np.: konsorcjum, spółki cywilnej) o 
udzielenie niniejszego zamówienia sytuacja ekonomiczna i finansowa oceniana będzie łącznie.
W przypadku składania ofert na więcej niż jedną część Wykonawca winien posiadać polisę o wartości 
wynikającej z łącznej wysokości polis dla składanych części.
Oceny spełniania w/w warunku, Zamawiający dokona metodą spełnia – nie spełnia na podstawie złożonego 
oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Określono we wzorze stanowiącym załącznik do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Urząd Miasta i Gminy Twardogóra, ul. Ratuszowa 14, 56-416 Twardogóra, pok. nr 19.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Marzec 2022

VI.3) Informacje dodatkowe:

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S207
23/10/2020
504196-2020-PL

10 / 11

W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu, Zamawiający zażąda 
następujących dokumentów:
1. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy – 
zgodnie z pkt 6.1 SIWZ;
2. Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert (...) 
zgodnie z pkt 6.2 SIWZ;
3. Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument (...) wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert (...) – zgodnie z pkt 6.3 SIWZ;
4. Oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2016 r. poz. 716); – zgodnie z pkt 
6.4 SIWZ;
5. Odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej (...) zgodnie z 
pkt 6.5 SIWZ;
6. Oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne;
7. Oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków (...) – zgodnie z pkt 6.7 SIWZ;
8. Kopię zaświadczenia o wpisie do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami prowadzonego przez Marszałka Województwa właściwego ze względu na miejsce 
zamieszkania lub siedzibę podmiotu;
9. Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 
na sumę gwarancyjną (...) 6.9 Opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że 
Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną (...) – zgodnie z pkt 6.9 SIWZ;
10. Oświadczenie Wykonawcy, że prowadzona przez niego instalacja jest wpisana na listę, o której mowa w art. 
38b ust. 1 pkt 1 ustawy o odpadach – dla zakresu 1;
11. Kopię zezwolenia na przetwarzanie odpadów albo pozwolenia na wytwarzanie odpadów uwzględniającego 
przetwarzanie odpadów albo pozwolenie zintegrowane – obejmujące co najmniej odpady o kodach wskazanych 
przez Zamawiającego – dla zakresu 2–7;
12. Dokumenty, które Wykonawcy muszą złożyć w ofercie zostały określone SIWZ;
13. Zamawiający wymaga złożenia wadium.
Wadium ustala się w wysokość dla:
a) zakresu 1 – 90 000,00 PLN (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych),
b) zakresu 2 – 1000 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych),
c) zakresu 3 – 10.000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych),
d) zakresu 4 – 1000 PLN (słownie: jeden tysiąc złotych),
e) zakresu 5 – 600,00 PLN (słownie: sześćset złotych),
f) zakresu 6 – 4 000,00 PLN (słownie: cztery tysiące złotych),
g) zakresu 7 – 90,00 PLN (słownie: dziewięćdziesiąt złotych).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11



Dz.U./S S207
23/10/2020
504196-2020-PL

11 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W prowadzonym postępowaniu mają zastosowanie przepisy zawarte w dziale VI ustawy Prawo zamówień 
publicznych – „Środki ochrony Prawnej"

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: u. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/10/2020

23/10/2020 S207
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11


		2020-10-23T06:13:47+0200
	ARHS SPIKESEED 2226292fd6f7aeb7d01c2c8e27abc0783d2d7317




